
 

Vitamin A 2% • Vitamin C * 

Calcium 4% • Iron * 

Thiamin 4% • Riboflavin 6% 

Vitamin B12 2% • Phosphorus 4% 

Strawberry Sundae 

Crunch® Bar
Rich vanilla ice cream with a 
strawberry sauce center 

enclosed in a strawberry 
crunch coating. 

 
Item #331660 

UPC #70640-30411 

Unit 

Size

Case 

Pack

Case 

Dimensions

Case 

Weight

Case 

Cube

Cases/ 

Pallet
TiHi

3.0 fl. oz. 2/2 doz. 9.82 x 7.19 x 10.38 7.67 0.423 196 28 x 7

INGREDIENTS: 

ICE CREAM: Milk, Cream, Sugar, Corn Syrup, Whey Protein Concentrate, 
Whey, Mono & Diglycerides, Vanilla Extract, Guar Gum, Calcium Sulfate, 
Carob Bean Gum, Polysorbate 65, Carrageenan, Annatto (For Color). 
FLAVORED CENTER: Water, Sugar, Strawberry Powder (Dextrose, Malic 
Acid, Artificial Flavor, Red 40, Adipic Acid), Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono & 
Diglycerides, Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob Bean Gum, Cellulose Gum, 
Carrageenan. 
CAKE CRUNCH: Enriched Wheat Flour (Bleached Flour, Niacin, Reduced 
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Vegetable 
Shortening (Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed 
OiINGREDIENTS: ICE CREAM: Milk Fat and Nonfat Milk, Buttermilk, Sugar, 
Whey, Corn Syrup, Mono & Diglycerides, Vanilla Extract, Guar Gum, Cellulose 
Gum, Carrageenan, Polysorbate 80, Annatto (For Color). FLAVORED 
CENTER: Water, Sugar, Strawberry Powder (Dextrose, Malic Acid, Artificial 
Flavor, Red 40, Adipic Acid), Nonfat Milk, Corn Syrup, Mono & Diglycerides, 
Guar Gum, Calcium Sulfate, Carob Bean Gum, Cellulose Gum, Carrageenan. 
CAKE CRUNCH: Bleached Wheat Flour, Sugar, Vegetable Shortening 
(Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oils), Red 3, Salt, Sodium 
Bicarbonate, Soy Lecithin, Artificial Vanilla Flavor. DIP COATING: Soybean 
Oil, Partially Hydrogenated Coconut Oil, Soy Lecithin.

 

 
 

ALLERGEN INFORMATION: Contains milk, soy and wheat. 

 
 

 
Information about this product can also be found on 

FoodProfile.com. 

Nutrition 
Facts
Serving Size 1 Bar (62g) 
Servings Per Container 1 

Amount Per Serving

Calories 170 Calories from Fat 80

% Daily Values** 

Total Fat 9g 13%

Saturated Fat 3.5g 17%

Trans Fat 0g

Cholesterol 15mg 4%

Sodium 55mg 2%

Potassium 60mg 2%

Total Carbohydrate 20g 7%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 14g

Protein 2g 4%

*Contains less than 2% of these values  
**Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. 
Your daily values may be higher or lower depending on 
your calorie needs: 

 Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Potassium 3500mg 3500mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g

Protein 50g 65g
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